РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.09 .2022 г.                                            с.Сон                                                            № 44

Об отмене постановления администрации
Селосонского сельсовета от 29.10.2021 № 77
«Об утверждении типовых индикаторов риска
нарушения обязательных требований,
используемых в качестве основания для
проведения внеплановых проверок при
осуществлении государственного жилищного
надзора и муниципального жилищного контроля»

     В соответствии с ч.9 ст.23 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Постановление администрации Селосонского сельсовета от 29.10.2021 № 77
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении типовых индикаторов риска нарушения обязательных требований,
используемых в качестве основания для проведения внеплановых проверок при
осуществлении государственного жилищного надзора и муниципального жилищного контроля» отменить.
         2 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы Селосонского сельсовета                                              Е.Д.Гюнтер